Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты – Мансийский автономный округ  - Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский
РЕШЕНИЕ
18.09.2010                                                                                           № 172

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 26.11.2008 №10

(в редакции решений от 19.09.2009 № 85,

от 24.10.2009№ 96, от 01.12.2009 №118,

от 26.03.2010 №150).

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29 ноября 2004 № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации), статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, Совет  депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.11.2008 № 10 «Об установлении земельного налога в городском поселении Пойковский» (в  редакции решений от 19.09.2009 №85, от 24.10.2009 №96, от 01.12.2009 №118, от 26.03.2010 №150) в следующем порядке:

1.1. пункт 6 исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
Глава городского поселения

Пойковский                                                                А.Н. Виноградов